

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 04Jun19 NUMERO: 2019NE000529 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
 ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905

CREDOR : 22036247/0001-09 - DECORACOES SONHAR LTDA
 ENDERECO : BLUMENAU 1355 SALA: 01; DOS ESTADOS
 MUNICIPIO : 8357 - TIMBO UF: SC CEP: 89120-000



TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE PERSIANAS PARA NOVA SEDE VT TIMBÓ. A REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA DEVERÁ SER MANTIDA DURANTE A VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO SOB PENA DE RETENÇÃO E EXECUÇÃO DA MULTA DE 1% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

CLASS : 1 15113 02122057142560042 107702 0100000000 449052 000000
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: CD-5803/2019
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8357
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 16.462,33

DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS**

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	683,49
			VALOR DO SEQ. :	683,49

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA CIRCULAÇÃO/ESCADA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 2,15M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT POPYROS AVELLONA.

SUBTOTAL : 683,49

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 04Jun19 NUMERO: 2019NE000529 PROCESSO: CD-5803/2019
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CREDOR : 22036247/0001-09 - DECORACOES SONHAR LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.112,65
			VALOR DO SEQ. :	1.112,65

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA SALA OAB/ADVOGADO DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 3,50M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT POPYROS AVELLONA.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	1.812,03
			VALOR DO SEQ. :	3.624,06

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA ESPERA PÚBLICA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 5,70M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT POPYROS AVELLONA.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	715,28
			VALOR DO SEQ. :	715,28

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA SALA DE CONCILIAÇÃO DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 2,25M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT POPYROS AVELLONA.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.080,86
			VALOR DO SEQ. :	1.080,86

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA SALA DE AUDIÊNCIA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 3,40M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT POPYROS AVELLONA.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.494,13
			VALOR DO SEQ. :	1.494,13

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA SALA DE AUDIÊNCIA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 4,70M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT POPYROS AVELLONA.

			SUBTOTAL :	8.710,47
--	--	--	------------	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 04Jun19 NUMERO: 2019NE000529 PROCESSO: CD-5803/2019
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CREDOR : 22036247/0001-09 - DECORACOES SONHAR LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	1.494,13
			VALOR DO SEQ. :	2.988,26

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA SECRETARIA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 4,70M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT PAPYROS AVELLONA.

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.494,13
			VALOR DO SEQ. :	1.494,13

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA ASSESSORIA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 4,70M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT PAPYROS AVELLONA.

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.017,28
			VALOR DO SEQ. :	1.017,28

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA ASSESSORIA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 3,20M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT PAPYROS AVELLONA.

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	72,93
			VALOR DO SEQ. :	72,93

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA SALA DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE, COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 0,60M DE LARGURA X 1,30M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MODELO VERTICAL BLACKOUT PAPYROS AVELLONA.

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	826,54
			VALOR DO SEQ. :	826,54

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA SALA DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE, COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 2,60M DE LARGURA X 3,40M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MODELO VERTICAL BLACKOUT PAPYROS AVELLONA.

SUBTOTAL	:	15.109,61
----------	---	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 04Jun19 NUMERO: 2019NE000529 PROCESSO: CD-5803/2019
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CREDOR : 22036247/0001-09 - DECORACOES SONHAR LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	267,41
			VALOR DO SEQ. :	802,23

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NO GABINETE/CONTADORIA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 2,20M DE LARGURA X 1,30M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT POPYROS AVELLONA.

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	206,64
			VALOR DO SEQ. :	206,64

PERSIANA VERTICAL PARA INSTALAÇÃO NA COPA DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS MODELO JUTA, COR BEGE COM BLACKOUT NAS MEDIDAS 1,70M DE LARGURA X 1,30M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO VERTICAL BLACKOUT POPYROS AVELLONA.

SEQ.: 14	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	343,85
			VALOR DO SEQ. :	343,85

PERSIANA HORIZONTAL PARA INSTALAÇÃO NA SALA CONCILIAÇÃO DA NOVA SEDE DA VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ, COM LÂMINAS EM ALUMÍNIO, COR BEGE, COM 25MM DE LARGURA NAS MEDIDAS 2,30M DE LARGURA X 1,30M DE ALTURA, GARANTIA 90 DIAS PARA SERVIÇO E 12 MESES PARA MATERIAL, MARCA IPÊ, MODELO H25.

T O T A L :	16.462,33
-------------	-----------

 ANA PAULA VOLPATO WRONSKI
 ORDENADOR

 ALECIO JOSE RIFFEL
 GESTOR FINANCEIRO



Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

(sem assunto)

1 mensagem

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

6 de junho de 2019 12:22

Para: contato@sonhardecoracoes.com.br

Cc: "Serviço de Obras e Manutenção (SEROM)" <seman@trt12.jus.br>, Altair Lima <altair.lima@trt12.jus.br>, Antonio Quadros <antonio.quadros@trt12.jus.br>, "Serviço de Projetos e Obras (SPO)" <spo@trt12.jus.br>, Alexandre Thiago <alexandre.thiago@trt12.jus.br>

Fornecedor **Optante pelo Simples Nacional** deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual

Empresa:

DECORAÇÕES SONHAR LTDA

Prezado Senhor:

Enviamos anexo a nota de empenho emitida em favor dessa empresa. Solicitamos a confirmação do recebimento. Emitir nota fiscal rigorosamente em acordo com a Nota de Empenho.

Disponibilizado na internet http://www.trt12.jus.br/portal/areas/secod/extranet/SECOD_2019.jsp

Prazo para entrega (Dias corridos):25

Vencimento da obrigação em 01/07/2019

Endereço para execução do serviço: Conforme combinado

Atenciosamente,

Serviço de Licitações e Compras

Setor de Compra Direta

TRT 12ª Região

Fone: (48) 3216-4008/4322

Consulte nossa home page:

<http://www.trt12.jus.br>



NE 529_CD 5803.pdf

59K